
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Zaprojektowanie i szycie miarowe strojów dla członków Zespołu Pieśni i Tańca „Mali Lasowiacy” oraz Zespołu Pieśni i

Tańca „Lasowiacy” im. Ignacego Wachowiaka

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Miejski Dom Kultury

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 830005118

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: 1 Sierpnia 9

1.4.2.) Miejscowość: Stalowa Wola

1.4.3.) Kod pocztowy: 37-450

1.4.4.) Województwo: podkarpackie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL824 - Tarnobrzeski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: trznadel@carit.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.mdkstalowawola.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - państwowe i samorządowe
instytucje kultury

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Rekreacja, kultura i religia

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00363071

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-08-22

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00346195

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące zdolności technicznej lub
zawodowej: 
Wykonawca składając ofertę spełni warunek jeżeli wykaże, że należycie wykonał, nie wcześniej niż w okresie ostatnich
trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - co najmniej:
 pięć usług polegających na wykonaniu strojów regionalnych dla zespołów ludowych (tanecznych, śpiewaczych) o wartości
zamówienia nie mniejszej niż 30 000 zł brutto każda. 
 dwie usługi polegające na wykonaniu strojów regionalnych dla zespołów ludowych (tanecznych, śpiewaczych) z minimum
dwóch regionów będących przedmiotem zamówienia (Lasowiacki, Przeworski i Krośnieński), o wartości zamówienia nie
mniejszej niż 30 000 zł brutto każda.

Po zmianie: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące zdolności technicznej lub
zawodowej: 
Wykonawca składając ofertę spełni warunek jeżeli wykaże, że należycie wykonał, nie wcześniej niż w okresie ostatnich
trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - co najmniej:
 pięć usług polegających na wykonaniu strojów regionalnych dla zespołów ludowych (tanecznych, śpiewaczych) o wartości
zamówienia nie mniejszej niż 30 000 zł brutto każda. 
i
 dwie usługi polegające na wykonaniu strojów regionalnych dla zespołów ludowych (tanecznych, śpiewaczych) z minimum

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00363071/01 z dnia 2023-08-22

2023-08-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



dwóch regionów będących przedmiotem zamówienia (Lasowiacki, Przeworski i Krośnieński), o wartości zamówienia nie
mniejszej niż 30 000 zł brutto każda.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-08-24 10:00

Po zmianie: 
2023-08-28 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-08-24 10:30

Po zmianie: 
2023-08-28 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-09-22

Po zmianie: 
2023-09-26

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00363071/01 z dnia 2023-08-22

2023-08-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Zaprojektowanie i szycie miarowe strojów dla członków Zespołu Pieśni i Tańca „Mali Lasowiacy” oraz Zespołu Pieśni i Tańca „Lasowiacy” im. Ignacego Wachowiaka
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Miejski Dom Kultury
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 830005118
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: 1 Sierpnia 9
	1.4.2.) Miejscowość: Stalowa Wola
	1.4.3.) Kod pocztowy: 37-450
	1.4.4.) Województwo: podkarpackie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL824 - Tarnobrzeski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: trznadel@carit.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.mdkstalowawola.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - państwowe i samorządowe instytucje kultury
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Rekreacja, kultura i religia

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00363071
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-08-22

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00346195
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



